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CP MILANO (0901056A)
MILANO - 31-01-2009 - 08-02-2009

Torneo CP MILANO 0901056A

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 31-01-2009 - 08-02-2009

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' /40 ms +15' + 30" bonus
Arbitri PALMA MAURO - 

Partecipanti 42

Sito Internet http://www.scacchisticamilanese.it/news.asp?id=95

Bemporad Filippo         

1Astengo Marcello         

2
Curtacci Sergio          

3
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CP MILANO (0901056A)
MILANO - 31-01-2009 - 08-02-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 CM Bemporad Filippo         5.0 ITA 19.0021.0014.5016.752061 1922 2196 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1953

2 3 CM Astengo Marcello         5.0 ITA 18.0020.0013.5015.502123 1845 2119 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1961

3 16 CM Curtacci Sergio          4.5 ITA 22.0023.0017.0016.751838 1888 2093 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1959

4 14 1N Cartella Giovanni        4.5 ITA 21.0023.5016.0016.501852 1922 1936 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1950

5 6 CM Virzi Ettore             4.5 ITA 19.0021.0014.5014.251979 1831 2024 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1970

6 1 CM Gori Andrea              4.5 ITA 17.5020.5013.0014.252195 1851 1997 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1956

7 2 CM Bozzali Ermanno          4.0 ITA 20.5023.5015.5014.502140 1923 2001 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1968

8 8 1N De Santis Massimiliano4.0 ITA 18.5020.5013.5013.001916 1811 1936 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1965

9 23 1N Acunzo Domenico          4.0 ITA 16.5018.0012.5010.001793 1775 1944 6 4 0 2 4 2 0 2 2 2 0 0 0 0 1942

10 7 CM Quagliarella Sabino Remo 4.0 ITA 16.5018.0012.0010.251956 1771 1890 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1947

11 12 CM Fornasir Carlo Gustavo   4.0 ITA 16.5017.0011.508.50 1885 1755 1779 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1972

12 4 CM Pelizzola Danilo         3.5 ITA 18.5020.5013.509.25 2091 1850 1908 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1967

13 13 1N Bettini Massimo          3.5 ITA 17.5019.5013.009.25 1858 1879 1955 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1962

14 10 1N Coladangelo Andrea       3.5 ITA 16.5017.0012.008.25 1900 1780 1838 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1992

15 15 1N Baccarin Stefano         3.5 ITA 13.0014.5010.008.50 1850 1659 1604 6 3 1 2 4 3 0 1 2 0 1 1 0 0 1958

16 18 1N Patrucco Carlo           3.0 ITA 18.5020.0013.506.00 1826 1852 1702 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 0 0 1958

17 27 2N Nastasi Maurizio         3.0 ITA 17.5019.5013.007.50 1688 1759 1793 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1959

18 21 1N Carbone Lorenzo          3.0 ITA 16.5018.5012.008.00 1806 1747 1788 6 2 2 2 2 0 1 1 4 2 1 1 0 0 1946

19 38 3N Villa Giorgio            3.0 ITA 16.0018.5012.509.00 1524 1782 1630 6 1 4 1 2 0 1 1 4 1 3 0 0 0 1995

20 17 1N Murli Almerico           3.0 ITA 16.0018.5012.008.25 1838 1732 1756 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1964

21 22 1N Cimo' Alessandro Ettore3.0 ITA 15.0016.0010.506.00 1806 1667 1741 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1985

22 20 CM Cervini Gian Piero       3.0 ITA 14.5016.0010.506.50 1819 1764 1753 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1957

23 19 1N Libutti Michele          3.0 ITA 12.0012.008.00 5.50 1820 1623 1721 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 1 1960

24 41 NC Angalone Ruggero         3.0 ITA 13.0014.0010.005.00 1437 1715 1557 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1994

25 11 CM Croso Marco              2.5 ITA 17.0017.0012.506.50 1885 1866 1804 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 1 1954

26 40 1N Manini Paolo             2.5 ITA 18.0020.0013.507.00 1858 1801 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1959

27 29 2N Magistroni Imerio        2.5 ITA 17.0018.5013.007.75 1632 1775 1765 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1956

28 35 3N Di Gennaro Carlo         2.5 ITA 15.5017.0011.005.50 1539 1695 1574 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1957

29 34 3N Berton Venanzio          2.5 ITA 13.0013.509.50 3.75 1566 1699 1469 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1951

30 24 1N Ferraris Fulvio          2.0 ITA 18.0019.5013.005.00 1758 1804 1696 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1956

31 31 2N Madaschi Sergio          2.0 ITA 17.5019.0013.005.75 1617 1833 1697 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1941

32 25 1N Crippa Oscar             2.0 ITA 16.0017.5012.004.00 1736 1722 1646 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1959

33 32 3N Zito Riccardo            2.0 ITA 13.0013.009.00 2.00 1575 1835 1520 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 1 1997

34 42 NC Ruscitto Mauro           2.0 ITA 15.0015.0011.002.00 1362 1723 1398 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 1 0 1965

35 26 2N Pandini Giuseppe         2.0 ITA 13.5014.008.50 1.50 1709 1624 1547 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1959

36 39 3N Marchini Daniele         2.0 ITA 11.0011.008.00 2.00 1503 1644 1371 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 1996

37 37 3N Zermian Federico         1.5 ITA 16.0016.0011.501.50 1536 1722 1310 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 1 0 1991

38 28 2N Longo Giovanni           1.5 ITA 15.0015.5011.001.50 1670 1725 1434 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1959

39 30 2N Zampar Andrea            1.0 ITA 10.0010.005.00 2.50 1628 1959 1834 3 0 2 1 1 0 1 0 2 0 1 1 0 3 1957

40 36 2N Christen Peter Walter    1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 3.50 1538 1857 1613 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 3 1947

41 33 3N Calabrese Maurizio       1.0 ITA 13.5013.509.50 0.00 1571 1746 1004 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1957

42 9 1N Manasse Mario            0.5 ITA 8.00 8.00 5.00 1.25 1916 1756 1337 3 0 1 2 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1956
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CP MILANO (0901056A)
MILANO - 31-01-2009 - 08-02-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

23 1N Acunzo Domenico          ITA LOM BG 1793 1775 1944 1942 M 825751 100891

41 NC Angalone Ruggero         ITA LOM MI 1437 1715 1557 1994 M 132131

3 CM Astengo Marcello         ITA LIG GE 2123 1845 2119 1961 M 803928 101314

15 1N Baccarin Stefano         ITA LOM MI 1850 1659 1604 1958 M 812412 111722

5 CM Bemporad Filippo         ITA LOM MI 2061 1922 2196 1953 M 807800 104600

34 3N Berton Venanzio          ITA LOM MI 1566 1699 1469 1951 M 119519

13 1N Bettini Massimo          ITA LOM MB 1858 1879 1955 1962 M 818933 117532

2 CM Bozzali Ermanno          ITA LOM PV 2140 1923 2001 1968 M 805858 102503

33 3N Calabrese Maurizio       ITA LOM MI 1571 1746 1004 1957 M 852333 100165

21 1N Carbone Lorenzo          ITA LOM MI 1806 1747 1788 1946 M 809829 101425

14 1N Cartella Giovanni        ITA SIC ME 1852 1922 1936 1950 M 815225 102123

20 CM Cervini Gian Piero       ITA LOM VA 1819 1764 1753 1957 M 822248 121223

36 2N Christen Peter Walter    ITA LIG IM 1538 1857 1613 1947 M 119528

22 1N Cimo' Alessandro EttoreITA LOM MI 1806 1667 1741 1985 M 829978 120677

10 1N Coladangelo Andrea       ITA LOM MI 1900 1780 1838 1992 M 828670 126684

25 1N Crippa Oscar             ITA LOM MI 1736 1722 1646 1959 M 822280 104601

11 CM Croso Marco              ITA LOM MI 1885 1866 1804 1954 M 136397

16 CM Curtacci Sergio          ITA LOM MI 1838 1888 2093 1959 M 858048 139476

8 1N De Santis MassimilianoITA LOM MI 1916 1811 1936 1965 M 815187 102497

35 3N Di Gennaro Carlo         ITA LOM MI 1539 1695 1574 1957 M 108778

24 1N Ferraris Fulvio          ITA LOM MI 1758 1804 1696 1956 M 822655 101645

12 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA LOM MI 1885 1755 1779 1972 M 818259 117354

1 CM Gori Andrea              ITA LOM MI 2195 1851 1997 1956 M 806005 102951

19 1N Libutti Michele          ITA LOM MI 1820 1623 1721 1960 M 822710 100690

28 2N Longo Giovanni           ITA LOM MI 1670 1725 1434 1959 M 100881

31 2N Madaschi Sergio          ITA LOM MI 1617 1833 1697 1941 M 836222 106848

29 2N Magistroni Imerio        ITA LOM MI 1632 1775 1765 1956 M 827800 125060

9 1N Manasse Mario            ITA LOM MI 1916 1756 1337 1956 M 836265 102948

40 1N Manini Paolo             ITA LOM MI 1858 1801 1959 M 140172

39 3N Marchini Daniele         ITA LOM MI 1503 1644 1371 1996 M 131686

17 1N Murli Almerico           ITA LOM LO 1838 1732 1756 1964 M 819034 117415

27 2N Nastasi Maurizio         ITA LOM MI 1688 1759 1793 1959 M 836753 120517

26 2N Pandini Giuseppe         ITA LOM MI 1709 1624 1547 1959 M 838292 102397

18 1N Patrucco Carlo           ITA LOM MI 1826 1852 1702 1958 M 820610 127878

4 CM Pelizzola Danilo         ITA PIE NO 2091 1850 1908 1967 M 814407 113923

7 CM Quagliarella Sabino Remo ITA LOM MI 1956 1771 1890 1947 M 822469 101732

42 NC Ruscitto Mauro           ITA LOM MI 1362 1723 1398 1965 M 124652

38 3N Villa Giorgio            ITA LOM LC 1524 1782 1630 1995 M 126674

6 CM Virzi Ettore             ITA LOM MI 1979 1831 2024 1970 M 817457 117696

30 2N Zampar Andrea            ITA LOM MB 1628 1959 1834 1957 M 844411 101652

37 3N Zermian Federico         ITA LOM MI 1536 1722 1310 1991 M 118221

32 3N Zito Riccardo            ITA PIE VB 1575 1835 1520 1997 M 128476
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

6 1 CM Gori Andrea              4.5 ITA | 22 B 1 | 14 N 0 | 21 B 1 | 10 N Â½ | 11 B 1 | 13 N 1 | 0

7 2 CM Bozzali Ermanno          4.0 ITA | 23 N 1 | 13 B 1 | 11 N Â½ | 5 B Â½ | 3 N 0 | 20 B 1 | 0

2 3 CM Astengo Marcello         5.0 ITA | 24 B 1 | 16 N 0 | 30 B 1 | 18 N 1 | 2 B 1 | 12 N 1 | 0

12 4 CM Pelizzola Danilo         3.5 ITA | 25 N 1 | 29 B 1 | 5 N 0 | 13 B Â½ | 17 N 1 | 6 B 0 | 0

1 5 CM Bemporad Filippo         5.0 ITA | 26 B 1 | 18 N 1 | 4 B 1 | 2 N Â½ | 14 B Â½ | 8 N 1 | 0

5 6 CM Virzi Ettore             4.5 ITA | 27 N 1 | 31 B 1 | 14 B Â½ | 16 N 0 | 10 B 1 | 4 N 1 | 0

10 7 CM Quagliarella Sabino Remo 4.0 ITA | 28 B 1 | 21 N Â½ | 16 B Â½ | 8 N 0 | 32 B 1 | 18 N 1 | 0

8 8 1N De Santis Massimiliano 4.0 ITA | 29 N 0 | 27 B 1 | 25 N 1 | 7 B 1 | 23 N 1 | 5 B 0 | 0

42 9 1N Manasse Mario            0.5 ITA | 30 B Â½ | 40 N 0 | 11 - 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

14 10 1N Coladangelo Andrea       3.5 ITA | 31 N 0 | 33 B 1 | 29 N 1 | 1 B Â½ | 6 N 0 | 27 B 1 | 0

25 11 CM Croso Marco              2.5 ITA | 32 B 1 | 36 N 1 | 2 B Â½ | 12 N 0 | 1 N 0 | 0 0 | -1

11 12 CM Fornasir Carlo Gustavo   4.0 ITA | 33 N 1 | 42 B 1 | 40 N Â½ | 11 B 1 | 16 N Â½ | 3 B 0 | 0

13 13 1N Bettini Massimo          3.5 ITA | 34 B 1 | 2 N 0 | 24 B 1 | 4 N Â½ | 38 N 1 | 1 B 0 | 0

4 14 1N Cartella Giovanni        4.5 ITA | 35 N 1 | 1 B 1 | 6 N Â½ | 40 B 1 | 5 N Â½ | 16 B Â½ | 0

15 15 1N Baccarin Stefano         3.5 ITA | 36 B 0 | 38 N Â½ | 22 B 1 | 24 N 0 | 28 B 1 | 40 B 1 | 2

3 16 CM Curtacci Sergio          4.5 ITA | 37 N 1 | 3 B 1 | 7 N Â½ | 6 B 1 | 12 B Â½ | 14 N Â½ | 0

20 17 1N Murli Almerico           3.0 ITA | 38 B Â½ | 30 N Â½ | 36 B 1 | 20 N 1 | 4 B 0 | 23 N 0 | 0

16 18 1N Patrucco Carlo           3.0 ITA | 39 N 1 | 5 B 0 | 31 N 1 | 3 B 0 | 40 N 1 | 7 B 0 | 0

23 19 1N Libutti Michele          3.0 ITA | 0 0 | 35 B Â½ | 37 N 1 | 23 B 0 | 29 N Â½ | 31 B 1 | 1

22 20 CM Cervini Gian Piero       3.0 ITA | 40 B 0 | 28 N 1 | 41 B 1 | 17 B 0 | 25 N 1 | 2 N 0 | 0

18 21 1N Carbone Lorenzo          3.0 ITA | 41 N 1 | 7 B Â½ | 1 N 0 | 38 B 0 | 31 N Â½ | 24 N 1 | -2

21 22 1N Cimo' Alessandro Ettore 3.0 ITA | 1 N 0 | 37 B Â½ | 15 N 0 | 35 B 1 | 42 N 1 | 38 B Â½ | 0

9 23 1N Acunzo Domenico          4.0 ITA | 2 B 0 | 32 N 1 | 42 B 1 | 19 N 1 | 8 B 0 | 17 B 1 | 2

30 24 1N Ferraris Fulvio          2.0 ITA | 3 N 0 | 39 B 1 | 13 N 0 | 15 B 1 | 27 N 0 | 21 B 0 | 0

32 25 1N Crippa Oscar             2.0 ITA | 4 B 0 | 34 N 1 | 8 B 0 | 39 N 1 | 20 B 0 | 41 N 0 | 0

35 26 2N Pandini Giuseppe         2.0 ITA | 5 N 0 | 41 B 0 | 32 N 0 | 37 B 1 | 34 B 0 | 33 N 1 | 0

17 27 2N Nastasi Maurizio         3.0 ITA | 6 B 0 | 8 N 0 | 34 B 1 | 41 N 1 | 24 B 1 | 10 N 0 | 0

38 28 2N Longo Giovanni           1.5 ITA | 7 N 0 | 20 B 0 | 33 N 1 | 31 B Â½ | 15 N 0 | 35 B 0 | 0

27 29 2N Magistroni Imerio        2.5 ITA | 8 B 1 | 4 N 0 | 10 B 0 | 42 N Â½ | 19 B Â½ | 34 N Â½ | 0

39 30 2N Zampar Andrea            1.0 ITA | 9 N Â½ | 17 B Â½ | 3 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

31 31 2N Madaschi Sergio          2.0 ITA | 10 B 1 | 6 N 0 | 18 B 0 | 28 N Â½ | 21 B Â½ | 19 N 0 | 0

33 32 3N Zito Riccardo            2.0 ITA | 11 N 0 | 23 B 0 | 26 B 1 | 0 1 | 7 N 0 | 0 0 | 0

41 33 3N Calabrese Maurizio       1.0 ITA | 12 B 0 | 10 N 0 | 28 B 0 | 34 N 0 | 0 1 | 26 B 0 | 1

29 34 3N Berton Venanzio          2.5 ITA | 13 N 0 | 25 B 0 | 27 N 0 | 33 B 1 | 26 N 1 | 29 B Â½ | 0

28 35 3N Di Gennaro Carlo         2.5 ITA | 14 B 0 | 19 N Â½ | 38 B Â½ | 22 N 0 | 39 B Â½ | 28 N 1 | 0

40 36 2N Christen Peter Walter    1.0 ITA | 15 N 1 | 11 B 0 | 17 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

37 37 3N Zermian Federico         1.5 ITA | 16 B 0 | 22 N Â½ | 19 B 0 | 26 N 0 | 41 B 0 | 0 1 | 1

19 38 3N Villa Giorgio            3.0 ITA | 17 N Â½ | 15 B Â½ | 35 N Â½ | 21 N 1 | 13 B 0 | 22 N Â½ | -2

36 39 3N Marchini Daniele         2.0 ITA | 18 B 0 | 24 N 0 | 0 1 | 25 B 0 | 35 N Â½ | 42 B Â½ | 1

26 40 1N Manini Paolo             2.5 ITA | 20 N 1 | 9 B 1 | 12 B Â½ | 14 N 0 | 18 B 0 | 15 N 0 | 0

24 41 NC Angalone Ruggero         3.0 ITA | 21 B 0 | 26 N 1 | 20 N 0 | 27 B 0 | 37 N 1 | 25 B 1 | 0

34 42 NC Ruscitto Mauro           2.0 ITA | 0 1 | 12 N 0 | 23 N 0 | 29 B Â½ | 22 B 0 | 39 N Â½ | -1
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CP MILANO (0901056A)
MILANO - 31-01-2009 - 08-02-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

23 1N Acunzo Domenico          ITA 1793 4 2.00 1.34 0.66 1775.171944 1942 M 825751 100891

3 CM Astengo Marcello         ITA 2123 6 5.00 4.75 0.25 1845.832119 1961 M 803928 101314

15 1N Baccarin Stefano         ITA 1850 2 1.00 1.19 -0.19 1659.201604 1958 M 812412 111722

5 CM Bemporad Filippo         ITA 2061 6 5.00 3.99 1.01 1922.332196 1953 M 807800 104600

13 1N Bettini Massimo          ITA 1858 4 1.50 1.13 0.37 1879.001955 1962 M 818933 117532

2 CM Bozzali Ermanno          ITA 2140 5 3.50 3.73 -0.23 1923.172001 1968 M 805858 102503

33 3N Calabrese Maurizio       ITA 1571 3 0.00 0.57 -0.57 1746.001004 1957 M 852333 100165

21 1N Carbone Lorenzo          ITA 1806 4 2.00 1.73 0.27 1747.831788 1946 M 809829 101425

14 1N Cartella Giovanni        ITA 1852 4 2.50 1.20 1.3 1922.401936 1950 M 815225 102123

20 CM Cervini Gian Piero       ITA 1819 3 1.00 1.21 -0.21 1764.201753 1957 M 822248 121223

22 1N Cimo' Alessandro EttoreITA 1806 2 0.00 0.55 -0.55 1667.671741 1985 M 829978 120677

10 1N Coladangelo Andrea       ITA 1900 6 3.50 3.86 -0.36 1780.331838 1992 M 828670 126684

25 1N Crippa Oscar             ITA 1736 3 0.00 0.76 -0.76 1722.001646 1959 M 822280 104601

16 CM Curtacci Sergio          ITA 1838 5 3.50 1.72 1.78 1888.502093 1959 M 858048 139476

8 1N De Santis MassimilianoITA 1916 6 4.00 3.79 0.21 1811.001936 1965 M 815187 102497

24 1N Ferraris Fulvio          ITA 1758 5 1.00 1.87 -0.87 1804.671696 1956 M 822655 101645

12 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1885 3 1.50 1.63 -0.13 1755.801779 1972 M 818259 117354

1 CM Gori Andrea              ITA 2195 5 3.50 4.39 -0.89 1851.171997 1956 M 806005 102951

19 1N Libutti Michele          ITA 1820 3 1.50 2.04 -0.54 1623.401721 1960 M 822710 100690

31 2N Madaschi Sergio          ITA 1617 5 1.50 0.99 0.51 1833.501697 1941 M 836222 106848

29 2N Magistroni Imerio        ITA 1632 4 1.50 0.70 0.8 1775.831765 1956 M 827800 125060

9 1N Manasse Mario            ITA 1916 1 0.50 0.84 -0.34 1756.501337 1956 M 836265 102948

17 1N Murli Almerico           ITA 1838 4 1.50 2.05 -0.55 1732.171756 1964 M 819034 117415

27 2N Nastasi Maurizio         ITA 1688 4 1.00 0.99 0.01 1759.331793 1959 M 836753 120517

26 2N Pandini Giuseppe         ITA 1709 2 1.00 0.80 0.2 1624.331547 1959 M 838292 102397

18 1N Patrucco Carlo           ITA 1826 4 1.00 1.45 -0.45 1852.001702 1958 M 820610 127878

4 CM Pelizzola Danilo         ITA 2091 6 3.50 4.57 -1.07 1850.671908 1967 M 814407 113923

7 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1956 4 2.00 2.60 -0.6 1771.831890 1947 M 822469 101732

6 CM Virzi Ettore             ITA 1979 6 4.50 4.06 0.44 1831.002024 1970 M 817457 117696

30 2N Zampar Andrea            ITA 1628 3 1.00 0.50 0.5 1959.001834 1957 M 844411 101652

FSI - CP MILANO (0901056A) - MILANO - 31-01-2009 - 08-02-2009 - Pag. 5/24



T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CP MILANO (0901056A)
MILANO - 31-01-2009 - 08-02-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

41 NC Angalone Ruggero         ITA 1437 1 1.00 1.10 1.9 57 1715.671557 1994 M 132131

34 3N Berton Venanzio          ITA 1566 0 0.00 2.00 0.5 15 1699.001469 1951 M 119519

36 2N Christen Peter Walter    ITA 1538 1 0.00 0.40 0.6 18 1857.671613 1947 M 119528

11 CM Croso Marco              ITA 1885 2 2.00 2.60 -0.1 -3 1866.601804 1954 M 136397

35 3N Di Gennaro Carlo         ITA 1539 3 2.00 1.90 0.6 18 1695.831574 1957 M 108778

28 2N Longo Giovanni           ITA 1670 1 0.00 2.60 -1.1 -33 1725.331434 1959 M 100881

39 3N Marchini Daniele         ITA 1503 2 1.00 1.70 -0.7 -21 1644.201371 1996 M 131686

42 NC Ruscitto Mauro           ITA 1362 1 0.50 0.80 0.2 6 1723.801398 1965 M 124652

38 3N Villa Giorgio            ITA 1524 1 0.50 1.20 1.8 54 1782.831630 1995 M 126674

37 3N Zermian Federico         ITA 1536 1 0.00 1.40 -0.9 -27 1722.001310 1991 M 118221

32 3N Zito Riccardo            ITA 1575 1 0.00 0.80 0.2 6 1835.751520 1997 M 128476
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CP MILANO (0901056A)
MILANO - 31-01-2009 - 08-02-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Gori Andrea              ITA 2195   |  22 1N Cimo' Alessandro Ettore ITA 1806 1 - 0

2 23 1N Acunzo Domenico          ITA 1793   |  2 CM Bozzali Ermanno          ITA 2140 0 - 1

3 3 CM Astengo Marcello         ITA 2123   |  24 1N Ferraris Fulvio          ITA 1758 1 - 0

4 25 1N Crippa Oscar             ITA 1736   |  4 CM Pelizzola Danilo         ITA 2091 0 - 1

5 5 CM Bemporad Filippo         ITA 2061   |  26 2N Pandini Giuseppe         ITA 1709 1 - 0

6 27 2N Nastasi Maurizio         ITA 1688   |  6 CM Virzi Ettore             ITA 1979 0 - 1

7 7 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1956   |  28 2N Longo Giovanni           ITA 1670 1 - 0

8 29 2N Magistroni Imerio        ITA 1632   |  8 1N De Santis Massimiliano ITA 1916 1 - 0

9 9 1N Manasse Mario            ITA 1916   |  30 2N Zampar Andrea            ITA 1628 Â½ - Â½

10 31 2N Madaschi Sergio          ITA 1617   |  10 1N Coladangelo Andrea       ITA 1900 1 - 0

11 11 CM Croso Marco              ITA 1885   |  32 3N Zito Riccardo            ITA 1575 1 - 0

12 33 3N Calabrese Maurizio       ITA 1571   |  12 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1885 0 - 1

13 13 1N Bettini Massimo          ITA 1858   |  34 3N Berton Venanzio          ITA 1566 1 - 0

14 35 3N Di Gennaro Carlo         ITA 1539   |  14 1N Cartella Giovanni        ITA 1852 0 - 1

15 15 1N Baccarin Stefano         ITA 1850   |  36 2N Christen Peter Walter    ITA 1538 0 - 1

16 37 3N Zermian Federico         ITA 1536   |  16 CM Curtacci Sergio          ITA 1838 0 - 1

17 17 1N Murli Almerico           ITA 1838   |  38 3N Villa Giorgio            ITA 1524 Â½ - Â½

18 39 3N Marchini Daniele         ITA 1503   |  18 1N Patrucco Carlo           ITA 1826 0 - 1

19 20 CM Cervini Gian Piero       ITA 1819   |  40 1N Manini Paolo             ITA 0 - 1

20 41 NC Angalone Ruggero         ITA 1437   |  21 1N Carbone Lorenzo          ITA 1806 0 - 1

21 19 1N Libutti Michele          ITA 1820   |  0 - F

22 42 NC Ruscitto Mauro           ITA 1362   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CP MILANO (0901056A)
MILANO - 31-01-2009 - 08-02-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 1N Cartella Giovanni        1 ITA 1852   |  1 CM Gori Andrea              1 ITA 2195 1 - 0

2 2 CM Bozzali Ermanno          1 ITA 2140   |  13 1N Bettini Massimo          1 ITA 1858 1 - 0

3 16 CM Curtacci Sergio          1 ITA 1838   |  3 CM Astengo Marcello         1 ITA 2123 1 - 0

4 4 CM Pelizzola Danilo         1 ITA 2091   |  29 2N Magistroni Imerio        1 ITA 1632 1 - 0

5 18 1N Patrucco Carlo           1 ITA 1826   |  5 CM Bemporad Filippo         1 ITA 2061 0 - 1

6 6 CM Virzi Ettore             1 ITA 1979   |  31 2N Madaschi Sergio          1 ITA 1617 1 - 0

7 21 1N Carbone Lorenzo          1 ITA 1806   |  7 CM Quagliarella Sabino Remo 1 ITA 1956 Â½ - Â½

8 36 2N Christen Peter Walter    1 ITA 1538   |  11 CM Croso Marco              1 ITA 1885 0 - 1

9 12 CM Fornasir Carlo Gustavo   1 ITA 1885   |  42 NC Ruscitto Mauro           1 ITA 1362 1 - 0

10 40 1N Manini Paolo             1 ITA   |  9 1N Manasse Mario            0.5 ITA 1916 1 - 0

11 30 2N Zampar Andrea            0.5 ITA 1628   |  17 1N Murli Almerico           0.5 ITA 1838 Â½ - Â½

12 38 3N Villa Giorgio            0.5 ITA 1524   |  15 1N Baccarin Stefano         0 ITA 1850 Â½ - Â½

13 8 1N De Santis Massimiliano0 ITA 1916   |  27 2N Nastasi Maurizio         0 ITA 1688 1 - 0

14 10 1N Coladangelo Andrea       0 ITA 1900   |  33 3N Calabrese Maurizio       0 ITA 1571 1 - 0

15 19 1N Libutti Michele          0 ITA 1820   |  35 3N Di Gennaro Carlo         0 ITA 1539 Â½ - Â½

16 28 2N Longo Giovanni           0 ITA 1670   |  20 CM Cervini Gian Piero       0 ITA 1819 0 - 1

17 22 1N Cimo' Alessandro Ettore0 ITA 1806   |  37 3N Zermian Federico         0 ITA 1536 Â½ - Â½

18 32 3N Zito Riccardo            0 ITA 1575   |  23 1N Acunzo Domenico          0 ITA 1793 0 - 1

19 24 1N Ferraris Fulvio          0 ITA 1758   |  39 3N Marchini Daniele         0 ITA 1503 1 - 0

20 34 3N Berton Venanzio          0 ITA 1566   |  25 1N Crippa Oscar             0 ITA 1736 0 - 1

21 26 2N Pandini Giuseppe         0 ITA 1709   |  41 NC Angalone Ruggero         0 ITA 1437 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CP MILANO (0901056A)
MILANO - 31-01-2009 - 08-02-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 CM Croso Marco              2 ITA 1885   |  2 CM Bozzali Ermanno          2 ITA 2140 Â½ - Â½

2 5 CM Bemporad Filippo         2 ITA 2061   |  4 CM Pelizzola Danilo         2 ITA 2091 1 - 0

3 6 CM Virzi Ettore             2 ITA 1979   |  14 1N Cartella Giovanni        2 ITA 1852 Â½ - Â½

4 40 1N Manini Paolo             2 ITA   |  12 CM Fornasir Carlo Gustavo   2 ITA 1885 Â½ - Â½

5 7 CM Quagliarella Sabino Remo 1.5 ITA 1956   |  16 CM Curtacci Sergio          2 ITA 1838 Â½ - Â½

6 1 CM Gori Andrea              1 ITA 2195   |  21 1N Carbone Lorenzo          1.5 ITA 1806 1 - 0

7 3 CM Astengo Marcello         1 ITA 2123   |  30 2N Zampar Andrea            1 ITA 1628 1 - 0

8 25 1N Crippa Oscar             1 ITA 1736   |  8 1N De Santis Massimiliano1 ITA 1916 0 - 1

9 29 2N Magistroni Imerio        1 ITA 1632   |  10 1N Coladangelo Andrea       1 ITA 1900 0 - 1

10 13 1N Bettini Massimo          1 ITA 1858   |  24 1N Ferraris Fulvio          1 ITA 1758 1 - 0

11 17 1N Murli Almerico           1 ITA 1838   |  36 2N Christen Peter Walter    1 ITA 1538 1 - 0

12 31 2N Madaschi Sergio          1 ITA 1617   |  18 1N Patrucco Carlo           1 ITA 1826 0 - 1

13 20 CM Cervini Gian Piero       1 ITA 1819   |  41 NC Angalone Ruggero         1 ITA 1437 1 - 0

14 23 1N Acunzo Domenico          1 ITA 1793   |  42 NC Ruscitto Mauro           1 ITA 1362 1 - 0

15 35 3N Di Gennaro Carlo         0.5 ITA 1539   |  38 3N Villa Giorgio            1 ITA 1524 Â½ - Â½

16 15 1N Baccarin Stefano         0.5 ITA 1850   |  22 1N Cimo' Alessandro Ettore0.5 ITA 1806 1 - 0

17 37 3N Zermian Federico         0.5 ITA 1536   |  19 1N Libutti Michele          0.5 ITA 1820 0 - 1

18 32 3N Zito Riccardo            0 ITA 1575   |  26 2N Pandini Giuseppe         0 ITA 1709 1 - 0

19 27 2N Nastasi Maurizio         0 ITA 1688   |  34 3N Berton Venanzio          0 ITA 1566 1 - 0

20 33 3N Calabrese Maurizio       0 ITA 1571   |  28 2N Longo Giovanni           0 ITA 1670 0 - 1

21 39 3N Marchini Daniele         0 ITA 1503   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CP MILANO (0901056A)
MILANO - 31-01-2009 - 08-02-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Bozzali Ermanno          2.5 ITA 2140   |  5 CM Bemporad Filippo         3 ITA 2061 Â½ - Â½

2 16 CM Curtacci Sergio          2.5 ITA 1838   |  6 CM Virzi Ettore             2.5 ITA 1979 1 - 0

3 12 CM Fornasir Carlo Gustavo   2.5 ITA 1885   |  11 CM Croso Marco              2.5 ITA 1885 1 - 0

4 14 1N Cartella Giovanni        2.5 ITA 1852   |  40 1N Manini Paolo             2.5 ITA 1 - 0

5 10 1N Coladangelo Andrea       2 ITA 1900   |  1 CM Gori Andrea              2 ITA 2195 Â½ - Â½

6 18 1N Patrucco Carlo           2 ITA 1826   |  3 CM Astengo Marcello         2 ITA 2123 0 - 1

7 4 CM Pelizzola Danilo         2 ITA 2091   |  13 1N Bettini Massimo          2 ITA 1858 Â½ - Â½

8 8 1N De Santis Massimiliano2 ITA 1916   |  7 CM Quagliarella Sabino Remo 2 ITA 1956 1 - 0

9 20 CM Cervini Gian Piero       2 ITA 1819   |  17 1N Murli Almerico           2 ITA 1838 0 - 1

10 19 1N Libutti Michele          1.5 ITA 1820   |  23 1N Acunzo Domenico          2 ITA 1793 0 - 1

11 21 1N Carbone Lorenzo          1.5 ITA 1806   |  38 3N Villa Giorgio            1.5 ITA 1524 0 - 1

12 24 1N Ferraris Fulvio          1 ITA 1758   |  15 1N Baccarin Stefano         1.5 ITA 1850 1 - 0

13 39 3N Marchini Daniele         1 ITA 1503   |  25 1N Crippa Oscar             1 ITA 1736 0 - 1

14 41 NC Angalone Ruggero         1 ITA 1437   |  27 2N Nastasi Maurizio         1 ITA 1688 0 - 1

15 28 2N Longo Giovanni           1 ITA 1670   |  31 2N Madaschi Sergio          1 ITA 1617 Â½ - Â½

16 42 NC Ruscitto Mauro           1 ITA 1362   |  29 2N Magistroni Imerio        1 ITA 1632 Â½ - Â½

17 22 1N Cimo' Alessandro Ettore0.5 ITA 1806   |  35 3N Di Gennaro Carlo         1 ITA 1539 1 - 0

18 26 2N Pandini Giuseppe         0 ITA 1709   |  37 3N Zermian Federico         0.5 ITA 1536 1 - 0

19 34 3N Berton Venanzio          0 ITA 1566   |  33 3N Calabrese Maurizio       0 ITA 1571 1 - 0

20 30 2N Zampar Andrea            1 ITA 1628   |  0 - F

21 32 3N Zito Riccardo            1 ITA 1575   |  1 - F

22 36 2N Christen Peter Walter    1 ITA 1538   |  0 - F

23 9 1N Manasse Mario            0.5 ITA 1916   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CP MILANO (0901056A)
MILANO - 31-01-2009 - 08-02-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Bemporad Filippo         3.5 ITA 2061   |  14 1N Cartella Giovanni        3.5 ITA 1852 Â½ - Â½

2 16 CM Curtacci Sergio          3.5 ITA 1838   |  12 CM Fornasir Carlo Gustavo   3.5 ITA 1885 Â½ - Â½

3 3 CM Astengo Marcello         3 ITA 2123   |  2 CM Bozzali Ermanno          3 ITA 2140 1 - 0

4 23 1N Acunzo Domenico          3 ITA 1793   |  8 1N De Santis Massimiliano3 ITA 1916 0 - 1

5 17 1N Murli Almerico           3 ITA 1838   |  4 CM Pelizzola Danilo         2.5 ITA 2091 0 - 1

6 1 CM Gori Andrea              2.5 ITA 2195   |  11 CM Croso Marco              2.5 ITA 1885 1 - 0

7 6 CM Virzi Ettore             2.5 ITA 1979   |  10 1N Coladangelo Andrea       2.5 ITA 1900 1 - 0

8 38 3N Villa Giorgio            2.5 ITA 1524   |  13 1N Bettini Massimo          2.5 ITA 1858 0 - 1

9 40 1N Manini Paolo             2.5 ITA   |  18 1N Patrucco Carlo           2 ITA 1826 0 - 1

10 7 CM Quagliarella Sabino Remo 2 ITA 1956   |  32 3N Zito Riccardo            2 ITA 1575 1 - 0

11 25 1N Crippa Oscar             2 ITA 1736   |  20 CM Cervini Gian Piero       2 ITA 1819 0 - 1

12 27 2N Nastasi Maurizio         2 ITA 1688   |  24 1N Ferraris Fulvio          2 ITA 1758 1 - 0

13 15 1N Baccarin Stefano         1.5 ITA 1850   |  28 2N Longo Giovanni           1.5 ITA 1670 1 - 0

14 29 2N Magistroni Imerio        1.5 ITA 1632   |  19 1N Libutti Michele          1.5 ITA 1820 Â½ - Â½

15 31 2N Madaschi Sergio          1.5 ITA 1617   |  21 1N Carbone Lorenzo          1.5 ITA 1806 Â½ - Â½

16 42 NC Ruscitto Mauro           1.5 ITA 1362   |  22 1N Cimo' Alessandro Ettore1.5 ITA 1806 0 - 1

17 26 2N Pandini Giuseppe         1 ITA 1709   |  34 3N Berton Venanzio          1 ITA 1566 0 - 1

18 35 3N Di Gennaro Carlo         1 ITA 1539   |  39 3N Marchini Daniele         1 ITA 1503 Â½ - Â½

19 37 3N Zermian Federico         0.5 ITA 1536   |  41 NC Angalone Ruggero         1 ITA 1437 0 - 1

20 30 2N Zampar Andrea            1 ITA 1628   |  0 - F

21 36 2N Christen Peter Walter    1 ITA 1538   |  0 - F

22 9 1N Manasse Mario            0.5 ITA 1916   |  0 - F

23 33 3N Calabrese Maurizio       0 ITA 1571   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CP MILANO (0901056A)
MILANO - 31-01-2009 - 08-02-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 CM Fornasir Carlo Gustavo   4 ITA 1885   |  3 CM Astengo Marcello         4 ITA 2123 0 - 1

2 8 1N De Santis Massimiliano4 ITA 1916   |  5 CM Bemporad Filippo         4 ITA 2061 0 - 1

3 14 1N Cartella Giovanni        4 ITA 1852   |  16 CM Curtacci Sergio          4 ITA 1838 Â½ - Â½

4 13 1N Bettini Massimo          3.5 ITA 1858   |  1 CM Gori Andrea              3.5 ITA 2195 0 - 1

5 4 CM Pelizzola Danilo         3.5 ITA 2091   |  6 CM Virzi Ettore             3.5 ITA 1979 0 - 1

6 2 CM Bozzali Ermanno          3 ITA 2140   |  20 CM Cervini Gian Piero       3 ITA 1819 1 - 0

7 18 1N Patrucco Carlo           3 ITA 1826   |  7 CM Quagliarella Sabino Remo 3 ITA 1956 0 - 1

8 23 1N Acunzo Domenico          3 ITA 1793   |  17 1N Murli Almerico           3 ITA 1838 1 - 0

9 10 1N Coladangelo Andrea       2.5 ITA 1900   |  27 2N Nastasi Maurizio         3 ITA 1688 1 - 0

10 15 1N Baccarin Stefano         2.5 ITA 1850   |  40 1N Manini Paolo             2.5 ITA 1 - 0

11 22 1N Cimo' Alessandro Ettore2.5 ITA 1806   |  38 3N Villa Giorgio            2.5 ITA 1524 Â½ - Â½

12 19 1N Libutti Michele          2 ITA 1820   |  31 2N Madaschi Sergio          2 ITA 1617 1 - 0

13 24 1N Ferraris Fulvio          2 ITA 1758   |  21 1N Carbone Lorenzo          2 ITA 1806 0 - 1

14 41 NC Angalone Ruggero         2 ITA 1437   |  25 1N Crippa Oscar             2 ITA 1736 1 - 0

15 34 3N Berton Venanzio          2 ITA 1566   |  29 2N Magistroni Imerio        2 ITA 1632 Â½ - Â½

16 28 2N Longo Giovanni           1.5 ITA 1670   |  35 3N Di Gennaro Carlo         1.5 ITA 1539 0 - 1

17 39 3N Marchini Daniele         1.5 ITA 1503   |  42 NC Ruscitto Mauro           1.5 ITA 1362 Â½ - Â½

18 33 3N Calabrese Maurizio       1 ITA 1571   |  26 2N Pandini Giuseppe         1 ITA 1709 0 - 1

19 11 CM Croso Marco              2.5 ITA 1885   |  0 - F

20 32 3N Zito Riccardo            2 ITA 1575   |  0 - F

21 30 2N Zampar Andrea            1 ITA 1628   |  0 - F

22 36 2N Christen Peter Walter    1 ITA 1538   |  0 - F

23 9 1N Manasse Mario            0.5 ITA 1916   |  0 - F

24 37 3N Zermian Federico         0.5 ITA 1536   |  1 - F
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CP MILANO (0901056A)
MILANO - 31-01-2009 - 08-02-2009

1 Gori Andrea              
CM ITA   Elo FIDE: 2195 Perf: 1997 Media: 1851.17 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Cimo' Alessandro Ettore ITA 1806 389 0.91 1 1 1

2 N 14 1N Cartella Giovanni        ITA 1852 343 0.88 0 1 1

3 B 21 1N Carbone Lorenzo          ITA 1806 389 0.91 1 2 2

4 N 10 1N Coladangelo Andrea       ITA 1900 295 0.85 Â½ 2 2

5 B 11 CM Croso Marco              ITA 1885 1 2 3

6 N 13 1N Bettini Massimo          ITA 1858 337 0.88 1 3 4

4.43 3 4

2 Bozzali Ermanno          
CM ITA   Elo FIDE: 2140 Perf: 2001 Media: 1923.17 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Acunzo Domenico          ITA 1793 347 0.89 1 1 1

2 B 13 1N Bettini Massimo          ITA 1858 282 0.84 1 2 2

3 N 11 CM Croso Marco              ITA 1885 Â½ 2 2

4 B 5 CM Bemporad Filippo         ITA 2061 79 0.61 Â½ 2 2

5 N 3 CM Astengo Marcello         ITA 2123 17 0.52 0 2 2

6 B 20 CM Cervini Gian Piero       ITA 1819 321 0.87 1 3 3

3.73 3 3

3 Astengo Marcello         
CM ITA   Elo FIDE: 2123 Perf: 2119 Media: 1845.83 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Ferraris Fulvio          ITA 1758 365 0.9 1 1 1

2 N 16 CM Curtacci Sergio          ITA 1838 285 0.84 0 1 1

3 B 30 2N Zampar Andrea            ITA 1628 495 0.92 1 2 2

4 N 18 1N Patrucco Carlo           ITA 1826 297 0.85 1 3 3

5 B 2 CM Bozzali Ermanno          ITA 2140 -17 0.48 1 4 4

6 N 12 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1885 238 0.8 1 5 5

4.79 5 5

4 Pelizzola Danilo         
CM ITA   Elo FIDE: 2091 Perf: 1908 Media: 1850.67 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Crippa Oscar             ITA 1736 355 0.89 1 1 1

2 B 29 2N Magistroni Imerio        ITA 1632 459 0.92 1 2 2

3 N 5 CM Bemporad Filippo         ITA 2061 30 0.54 0 2 2

4 B 13 1N Bettini Massimo          ITA 1858 233 0.79 Â½ 2 2

5 N 17 1N Murli Almerico           ITA 1838 253 0.81 1 3 3

6 B 6 CM Virzi Ettore             ITA 1979 112 0.65 0 3 3

4.6 3 3
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CP MILANO (0901056A)
MILANO - 31-01-2009 - 08-02-2009

5 Bemporad Filippo         
CM ITA   Elo FIDE: 2061 Perf: 2196 Media: 1922.33 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Pandini Giuseppe         ITA 1709 352 0.89 1 1 1

2 N 18 1N Patrucco Carlo           ITA 1826 235 0.79 1 2 2

3 B 4 CM Pelizzola Danilo         ITA 2091 -30 0.46 1 3 3

4 N 2 CM Bozzali Ermanno          ITA 2140 -79 0.39 Â½ 3 3

5 B 14 1N Cartella Giovanni        ITA 1852 209 0.77 Â½ 3 3

6 N 8 1N De Santis Massimiliano ITA 1916 145 0.69 1 4 4

3.99 4 4

6 Virzi Ettore             
CM ITA   Elo FIDE: 1979 Perf: 2024 Media: 1831.00 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Nastasi Maurizio         ITA 1688 291 0.85 1 1 1

2 B 31 2N Madaschi Sergio          ITA 1617 362 0.9 1 2 2

3 B 14 1N Cartella Giovanni        ITA 1852 127 0.67 Â½ 2 2

4 N 16 CM Curtacci Sergio          ITA 1838 141 0.69 0 2 2

5 B 10 1N Coladangelo Andrea       ITA 1900 79 0.61 1 3 3

6 N 4 CM Pelizzola Danilo         ITA 2091 -112 0.35 1 4 4

4.07 4 4

7 Quagliarella Sabino Remo 
CM ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 1890 Media: 1771.83 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Longo Giovanni           ITA 1670 1 0 1

2 N 21 1N Carbone Lorenzo          ITA 1806 150 0.7 Â½ 0 1

3 B 16 CM Curtacci Sergio          ITA 1838 118 0.66 Â½ 0 1

4 N 8 1N De Santis Massimiliano ITA 1916 40 0.56 0 0 1

5 B 32 3N Zito Riccardo            ITA 1575 1 0 2

6 N 18 1N Patrucco Carlo           ITA 1826 130 0.68 1 1 3

2.6 1 3

8 De Santis Massimiliano
1N ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 1936 Media: 1811.00 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Magistroni Imerio        ITA 1632 284 0.84 0 0 0

2 B 27 2N Nastasi Maurizio         ITA 1688 228 0.79 1 1 1

3 N 25 1N Crippa Oscar             ITA 1736 180 0.74 1 2 2

4 B 7 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1956 -40 0.44 1 3 3

5 N 23 1N Acunzo Domenico          ITA 1793 123 0.67 1 4 4

6 B 5 CM Bemporad Filippo         ITA 2061 -145 0.31 0 4 4

3.79 4 4
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CP MILANO (0901056A)
MILANO - 31-01-2009 - 08-02-2009

9 Manasse Mario            
1N ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 1337 Media: 1756.50 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Zampar Andrea            ITA 1628 288 0.84 Â½ 0 0

2 N 40 1N Manini Paolo             ITA 0.5 0 0 0

3 - 11 CM Croso Marco              ITA 1885 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.84 0 0

10 Coladangelo Andrea       
1N ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 1838 Media: 1780.33 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Madaschi Sergio          ITA 1617 283 0.84 0 0 0

2 B 33 3N Calabrese Maurizio       ITA 1571 329 0.88 1 1 1

3 N 29 2N Magistroni Imerio        ITA 1632 268 0.83 1 2 2

4 B 1 CM Gori Andrea              ITA 2195 -295 0.15 Â½ 2 2

5 N 6 CM Virzi Ettore             ITA 1979 -79 0.39 0 2 2

6 B 27 2N Nastasi Maurizio         ITA 1688 212 0.77 1 3 3

3.86 3 3

11 Croso Marco              
CM ITA Elo Italia: 1885 Variaz: -3 Perf: 1804 Media: 1866.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 3N Zito Riccardo            ITA 1575 310 0.86 1 1 1

2 N 36 2N Christen Peter Walter    ITA 1538 347 0.89 1 2 2

3 B 2 CM Bozzali Ermanno          ITA 2140 -255 0.19 Â½ 2 2

4 N 12 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1885 0 0.5 0 2 2

5 N 1 CM Gori Andrea              ITA 2195 -310 0.14 0 2 2

6 0 0 F 2 2

2.58 2 2

12 Fornasir Carlo Gustavo   
CM ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 1779 Media: 1755.80 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 3N Calabrese Maurizio       ITA 1571 314 0.86 1 1 1

2 B 42 NC Ruscitto Mauro           ITA 1362 1 1 2

3 N 40 1N Manini Paolo             ITA 0.5 Â½ 1 2

4 B 11 CM Croso Marco              ITA 1885 1 1 3

5 N 16 CM Curtacci Sergio          ITA 1838 47 0.57 Â½ 1 3

6 B 3 CM Astengo Marcello         ITA 2123 -238 0.2 0 1 3

1.63 1 3
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CP MILANO (0901056A)
MILANO - 31-01-2009 - 08-02-2009

13 Bettini Massimo          
1N ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 1955 Media: 1879.00 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 3N Berton Venanzio          ITA 1566 1 0 1

2 N 2 CM Bozzali Ermanno          ITA 2140 -282 0.16 0 0 1

3 B 24 1N Ferraris Fulvio          ITA 1758 100 0.64 1 1 2

4 N 4 CM Pelizzola Danilo         ITA 2091 -233 0.21 Â½ 1 2

5 N 38 3N Villa Giorgio            ITA 1524 1 1 3

6 B 1 CM Gori Andrea              ITA 2195 -337 0.12 0 1 3

1.13 1 3

14 Cartella Giovanni        
1N ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1936 Media: 1922.40 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 3N Di Gennaro Carlo         ITA 1539 1 0 1

2 B 1 CM Gori Andrea              ITA 2195 -343 0.12 1 1 2

3 N 6 CM Virzi Ettore             ITA 1979 -127 0.33 Â½ 1 2

4 B 40 1N Manini Paolo             ITA 0.5 1 2 3

5 N 5 CM Bemporad Filippo         ITA 2061 -209 0.23 Â½ 2 3

6 B 16 CM Curtacci Sergio          ITA 1838 14 0.52 Â½ 2 3

1.2 2 3

15 Baccarin Stefano         
1N ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1604 Media: 1659.20 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 2N Christen Peter Walter    ITA 1538 0 0 0

2 N 38 3N Villa Giorgio            ITA 1524 Â½ 0 0

3 B 22 1N Cimo' Alessandro Ettore ITA 1806 44 0.56 1 1 1

4 N 24 1N Ferraris Fulvio          ITA 1758 92 0.63 0 1 1

5 B 28 2N Longo Giovanni           ITA 1670 1 1 2

6 B 40 1N Manini Paolo             ITA 0.5 1 2 3

1.19 2 3

16 Curtacci Sergio          
CM ITA   Elo FIDE: 1838 Perf: 2093 Media: 1888.50 W-We: 1.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 3N Zermian Federico         ITA 1536 1 0 1

2 B 3 CM Astengo Marcello         ITA 2123 -285 0.16 1 1 2

3 N 7 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1956 -118 0.34 Â½ 1 2

4 B 6 CM Virzi Ettore             ITA 1979 -141 0.31 1 2 3

5 B 12 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1885 -47 0.43 Â½ 2 3

6 N 14 1N Cartella Giovanni        ITA 1852 -14 0.48 Â½ 2 3

1.72 2 3
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17 Murli Almerico           
1N ITA   Elo FIDE: 1838 Perf: 1756 Media: 1732.17 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 3N Villa Giorgio            ITA 1524 Â½ 0 0

2 N 30 2N Zampar Andrea            ITA 1628 210 0.77 Â½ 0 0

3 B 36 2N Christen Peter Walter    ITA 1538 1 0 1

4 N 20 CM Cervini Gian Piero       ITA 1819 19 0.53 1 1 2

5 B 4 CM Pelizzola Danilo         ITA 2091 -253 0.19 0 1 2

6 N 23 1N Acunzo Domenico          ITA 1793 45 0.56 0 1 2

2.05 1 2

18 Patrucco Carlo           
1N ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1702 Media: 1852.00 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 3N Marchini Daniele         ITA 1503 1 0 1

2 B 5 CM Bemporad Filippo         ITA 2061 -235 0.21 0 0 1

3 N 31 2N Madaschi Sergio          ITA 1617 209 0.77 1 1 2

4 B 3 CM Astengo Marcello         ITA 2123 -297 0.15 0 1 2

5 N 40 1N Manini Paolo             ITA 0.5 1 2 3

6 B 7 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1956 -130 0.32 0 2 3

1.45 2 3

19 Libutti Michele          
1N ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1721 Media: 1623.40 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 35 3N Di Gennaro Carlo         ITA 1539 Â½ 0 0

3 N 37 3N Zermian Federico         ITA 1536 1 0 1

4 B 23 1N Acunzo Domenico          ITA 1793 27 0.54 0 0 1

5 N 29 2N Magistroni Imerio        ITA 1632 188 0.74 Â½ 0 1

6 B 31 2N Madaschi Sergio          ITA 1617 203 0.76 1 1 2

2.04 1 2

20 Cervini Gian Piero       
CM ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1753 Media: 1764.20 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 1N Manini Paolo             ITA 0.5 0 0 0

2 N 28 2N Longo Giovanni           ITA 1670 1 0 1

3 B 41 NC Angalone Ruggero         ITA 1437 1 0 2

4 B 17 1N Murli Almerico           ITA 1838 -19 0.47 0 0 2

5 N 25 1N Crippa Oscar             ITA 1736 83 0.61 1 1 3

6 N 2 CM Bozzali Ermanno          ITA 2140 -321 0.13 0 1 3

1.21 1 3
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21 Carbone Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1788 Media: 1747.83 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Angalone Ruggero         ITA 1437 1 0 1

2 B 7 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1956 -150 0.3 Â½ 0 1

3 N 1 CM Gori Andrea              ITA 2195 -389 0.09 0 0 1

4 B 38 3N Villa Giorgio            ITA 1524 0 0 1

5 N 31 2N Madaschi Sergio          ITA 1617 189 0.75 Â½ 0 1

6 N 24 1N Ferraris Fulvio          ITA 1758 48 0.57 1 1 2

1.71 1 2

22 Cimo' Alessandro Ettore
1N ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1741 Media: 1667.67 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Gori Andrea              ITA 2195 -389 0.09 0 0 0

2 B 37 3N Zermian Federico         ITA 1536 Â½ 0 0

3 N 15 1N Baccarin Stefano         ITA 1850 -44 0.44 0 0 0

4 B 35 3N Di Gennaro Carlo         ITA 1539 1 0 1

5 N 42 NC Ruscitto Mauro           ITA 1362 1 0 2

6 B 38 3N Villa Giorgio            ITA 1524 Â½ 0 2

0.53 0 2

23 Acunzo Domenico          
1N ITA   Elo FIDE: 1793 Perf: 1944 Media: 1775.17 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Bozzali Ermanno          ITA 2140 -347 0.11 0 0 0

2 N 32 3N Zito Riccardo            ITA 1575 1 0 1

3 B 42 NC Ruscitto Mauro           ITA 1362 1 0 2

4 N 19 1N Libutti Michele          ITA 1820 -27 0.46 1 1 3

5 B 8 1N De Santis Massimiliano ITA 1916 -123 0.33 0 1 3

6 B 17 1N Murli Almerico           ITA 1838 -45 0.44 1 2 4

1.34 2 4

24 Ferraris Fulvio          
1N ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1696 Media: 1804.67 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Astengo Marcello         ITA 2123 -365 0.1 0 0 0

2 B 39 3N Marchini Daniele         ITA 1503 1 0 1

3 N 13 1N Bettini Massimo          ITA 1858 -100 0.36 0 0 1

4 B 15 1N Baccarin Stefano         ITA 1850 -92 0.37 1 1 2

5 N 27 2N Nastasi Maurizio         ITA 1688 70 0.6 0 1 2

6 B 21 1N Carbone Lorenzo          ITA 1806 -48 0.43 0 1 2

1.86 1 2
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25 Crippa Oscar             
1N ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1646 Media: 1722.00 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Pelizzola Danilo         ITA 2091 -355 0.11 0 0 0

2 N 34 3N Berton Venanzio          ITA 1566 1 0 1

3 B 8 1N De Santis Massimiliano ITA 1916 -180 0.26 0 0 1

4 N 39 3N Marchini Daniele         ITA 1503 1 0 2

5 B 20 CM Cervini Gian Piero       ITA 1819 -83 0.39 0 0 2

6 N 41 NC Angalone Ruggero         ITA 1437 0 0 2

0.76 0 2

26 Pandini Giuseppe         
2N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1547 Media: 1624.33 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Bemporad Filippo         ITA 2061 -352 0.11 0 0 0

2 B 41 NC Angalone Ruggero         ITA 1437 0 0 0

3 N 32 3N Zito Riccardo            ITA 1575 0 0 0

4 B 37 3N Zermian Federico         ITA 1536 1 0 1

5 B 34 3N Berton Venanzio          ITA 1566 0 0 1

6 N 33 3N Calabrese Maurizio       ITA 1571 138 0.69 1 1 2

0.8 1 2

27 Nastasi Maurizio         
2N ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1793 Media: 1759.33 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Virzi Ettore             ITA 1979 -291 0.15 0 0 0

2 N 8 1N De Santis Massimiliano ITA 1916 -228 0.21 0 0 0

3 B 34 3N Berton Venanzio          ITA 1566 1 0 1

4 N 41 NC Angalone Ruggero         ITA 1437 1 0 2

5 B 24 1N Ferraris Fulvio          ITA 1758 -70 0.4 1 1 3

6 N 10 1N Coladangelo Andrea       ITA 1900 -212 0.23 0 1 3

0.99 1 3

28 Longo Giovanni           
2N ITA Elo Italia: 1670 Variaz: -33 Perf: 1434 Media: 1725.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1956 -286 0.16 0 0 0

2 B 20 CM Cervini Gian Piero       ITA 1819 -149 0.3 0 0 0

3 N 33 3N Calabrese Maurizio       ITA 1571 99 0.64 1 1 1

4 B 31 2N Madaschi Sergio          ITA 1617 53 0.57 Â½ 1 1

5 N 15 1N Baccarin Stefano         ITA 1850 -180 0.26 0 1 1

6 B 35 3N Di Gennaro Carlo         ITA 1539 131 0.68 0 1 1

2.61 1 1
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29 Magistroni Imerio        
2N ITA   Elo FIDE: 1632 Perf: 1765 Media: 1775.83 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N De Santis Massimiliano ITA 1916 -284 0.16 1 1 1

2 N 4 CM Pelizzola Danilo         ITA 2091 -459 0.08 0 1 1

3 B 10 1N Coladangelo Andrea       ITA 1900 -268 0.17 0 1 1

4 N 42 NC Ruscitto Mauro           ITA 1362 Â½ 1 1

5 B 19 1N Libutti Michele          ITA 1820 -188 0.26 Â½ 1 1

6 N 34 3N Berton Venanzio          ITA 1566 Â½ 1 1

0.67 1 1

30 Zampar Andrea            
2N ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1834 Media: 1959.00 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Manasse Mario            ITA 1916 -288 0.16 Â½ 0 0

2 B 17 1N Murli Almerico           ITA 1838 -210 0.23 Â½ 0 0

3 N 3 CM Astengo Marcello         ITA 2123 -495 0.08 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.47 0 0

31 Madaschi Sergio          
2N ITA   Elo FIDE: 1617 Perf: 1697 Media: 1833.50 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Coladangelo Andrea       ITA 1900 -283 0.16 1 1 1

2 N 6 CM Virzi Ettore             ITA 1979 -362 0.1 0 1 1

3 B 18 1N Patrucco Carlo           ITA 1826 -209 0.23 0 1 1

4 N 28 2N Longo Giovanni           ITA 1670 Â½ 1 1

5 B 21 1N Carbone Lorenzo          ITA 1806 -189 0.25 Â½ 1 1

6 N 19 1N Libutti Michele          ITA 1820 -203 0.24 0 1 1

0.98 1 1

32 Zito Riccardo            
3N ITA Elo Italia: 1575 Variaz: 6 Perf: 1520 Media: 1835.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Croso Marco              ITA 1885 -310 0.14 0 0 0

2 B 23 1N Acunzo Domenico          ITA 1793 -218 0.22 0 0 0

3 B 26 2N Pandini Giuseppe         ITA 1709 -134 0.32 1 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 7 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1956 -381 0.09 0 1 2

6 0 0 F 1 2

0.77 1 2
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33 Calabrese Maurizio       
3N ITA   Elo FIDE: 1571 Perf: 1004 Media: 1746.00 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1885 -314 0.14 0 0 0

2 N 10 1N Coladangelo Andrea       ITA 1900 -329 0.12 0 0 0

3 B 28 2N Longo Giovanni           ITA 1670 0 0 0

4 N 34 3N Berton Venanzio          ITA 1566 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 26 2N Pandini Giuseppe         ITA 1709 -138 0.31 0 0 1

0.57 0 1

34 Berton Venanzio          
3N ITA Elo Italia: 1566 Variaz: 15 Perf: 1469 Media: 1699.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Bettini Massimo          ITA 1858 -292 0.15 0 0 0

2 B 25 1N Crippa Oscar             ITA 1736 -170 0.28 0 0 0

3 N 27 2N Nastasi Maurizio         ITA 1688 -122 0.33 0 0 0

4 B 33 3N Calabrese Maurizio       ITA 1571 -5 0.49 1 1 1

5 N 26 2N Pandini Giuseppe         ITA 1709 -143 0.31 1 2 2

6 B 29 2N Magistroni Imerio        ITA 1632 -66 0.41 Â½ 2 2

1.97 2 2

35 Di Gennaro Carlo         
3N ITA Elo Italia: 1539 Variaz: 18 Perf: 1574 Media: 1695.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Cartella Giovanni        ITA 1852 -313 0.14 0 0 0

2 N 19 1N Libutti Michele          ITA 1820 -281 0.16 Â½ 0 0

3 B 38 3N Villa Giorgio            ITA 1524 15 0.52 Â½ 0 0

4 N 22 1N Cimo' Alessandro Ettore ITA 1806 -267 0.18 0 0 0

5 B 39 3N Marchini Daniele         ITA 1503 36 0.55 Â½ 0 0

6 N 28 2N Longo Giovanni           ITA 1670 -131 0.32 1 1 1

1.87 1 1

36 Christen Peter Walter    
2N ITA Elo Italia: 1538 Variaz: 18 Perf: 1613 Media: 1857.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Baccarin Stefano         ITA 1850 -312 0.14 1 1 1

2 B 11 CM Croso Marco              ITA 1885 -347 0.11 0 1 1

3 N 17 1N Murli Almerico           ITA 1838 -300 0.15 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

0.4 1 1
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37 Zermian Federico         
3N ITA Elo Italia: 1536 Variaz: -27 Perf: 1310 Media: 1722.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Curtacci Sergio          ITA 1838 -302 0.15 0 0 0

2 N 22 1N Cimo' Alessandro Ettore ITA 1806 -270 0.17 Â½ 0 0

3 B 19 1N Libutti Michele          ITA 1820 -284 0.16 0 0 0

4 N 26 2N Pandini Giuseppe         ITA 1709 -173 0.27 0 0 0

5 B 41 NC Angalone Ruggero         ITA 1437 99 0.64 0 0 0

6 0 1 F 0 1

1.39 0 1

38 Villa Giorgio            
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: 54 Perf: 1630 Media: 1782.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Murli Almerico           ITA 1838 -314 0.14 Â½ 0 0

2 B 15 1N Baccarin Stefano         ITA 1850 -326 0.13 Â½ 0 0

3 N 35 3N Di Gennaro Carlo         ITA 1539 -15 0.48 Â½ 0 0

4 N 21 1N Carbone Lorenzo          ITA 1806 -282 0.16 1 1 1

5 B 13 1N Bettini Massimo          ITA 1858 -334 0.12 0 1 1

6 N 22 1N Cimo' Alessandro Ettore ITA 1806 -282 0.16 Â½ 1 1

1.19 1 1

39 Marchini Daniele         
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: -21 Perf: 1371 Media: 1644.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Patrucco Carlo           ITA 1826 -323 0.13 0 0 0

2 N 24 1N Ferraris Fulvio          ITA 1758 -255 0.19 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 25 1N Crippa Oscar             ITA 1736 -233 0.21 0 0 1

5 N 35 3N Di Gennaro Carlo         ITA 1539 -36 0.45 Â½ 0 1

6 B 42 NC Ruscitto Mauro           ITA 1362 141 0.69 Â½ 0 1

1.67 0 1

40 Manini Paolo             
1N ITA Elo Italia: Variaz: 54 Perf: 1801 Media: 1858.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 CM Cervini Gian Piero       ITA 1819 0.5 1 1 1

2 B 9 1N Manasse Mario            ITA 1916 0.5 1 2 2

3 B 12 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1885 0.5 Â½ 2 2

4 N 14 1N Cartella Giovanni        ITA 1852 0.5 0 2 2

5 B 18 1N Patrucco Carlo           ITA 1826 0.5 0 2 2

6 N 15 1N Baccarin Stefano         ITA 1850 0.5 0 2 2

0 2 2
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41 Angalone Ruggero         
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 57 Perf: 1557 Media: 1715.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Carbone Lorenzo          ITA 1806 -369 0.1 0 0 0

2 N 26 2N Pandini Giuseppe         ITA 1709 -272 0.17 1 1 1

3 N 20 CM Cervini Gian Piero       ITA 1819 -382 0.09 0 1 1

4 B 27 2N Nastasi Maurizio         ITA 1688 -251 0.19 0 1 1

5 N 37 3N Zermian Federico         ITA 1536 -99 0.36 1 2 2

6 B 25 1N Crippa Oscar             ITA 1736 -299 0.15 1 3 3

1.06 3 3

42 Ruscitto Mauro           
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: 6 Perf: 1398 Media: 1723.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 12 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1885 -523 0.08 0 0 1

3 N 23 1N Acunzo Domenico          ITA 1793 -431 0.08 0 0 1

4 B 29 2N Magistroni Imerio        ITA 1632 -270 0.17 Â½ 0 1

5 B 22 1N Cimo' Alessandro Ettore ITA 1806 -444 0.08 0 0 1

6 N 39 3N Marchini Daniele         ITA 1503 -141 0.31 Â½ 0 1

0.72 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 CM Croso Marco              ITA 3 0.5 2073 1800 1885 1954 M 136397

28 2N Longo Giovanni           ITA 5 1.5 1762 1613 1670 1959 M 100881

32 3N Zito Riccardo            ITA 3 1.0 1819 1694 1575 1997 M 128476

34 3N Berton Venanzio          ITA 6 2.5 1699 1642 1566 1951 M 119519

35 3N Di Gennaro Carlo         ITA 3 0.5 1826 1553 1539 1957 M 108778

37 3N Zermian Federico         ITA 4 0.5 1793 1471 1536 1991 M 118221

38 3N Villa Giorgio            ITA 5 2.5 1831 1831 1524 1995 M 126674

39 3N Marchini Daniele         ITA 3 0.0 1773 973 1503 1996 M 131686

41 NC Angalone Ruggero         ITA 5 2.0 1751 1679 1437 1994 M 132131

42 NC Ruscitto Mauro           ITA 4 0.5 1779 1457 1362 1965 M 124652
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